Перед началом использования Сайта просим Вас внимательно ознакомиться с настоящим
Пользовательским соглашением (далее – Соглашение). Использование Сайта разрешается только при
соблюдении условий настоящего Соглашения.
Настоящим, Вы принимаете обязательство соблюдать
Соглашение на изложенных ниже условиях. В случае, если Вы не согласны с условиями настоящего
Соглашения, Вам следует прекратить использование Сайта в каких бы то ни было целях.

1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ

Для целей Соглашения используются следующие термины и определения.

1.1. Пользователь - любое физическое лицо, осуществляющее доступ к Сайту посредством сети Интернет
для целей использования функционала Сайта.

1.2. Администрация – Владелец, осуществляющий управление и владение Сайтом.

1.3. Сайт - интернет-ресурс, который предоставляет Пользователю возможность пользоваться своим
функционалом.

1.4. Дар, пожертвование, спонсорская помощь – денежные средства, электронные денежные средства или
иные законные средства платежа, отправленные Пользователем Администрации в качестве безвозмездной
поддержки в порядке дарения.

2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

2.1. Соглашение, а также иная правовая информация, размещенная Администрацией на страницах Сайта,
устанавливает взаимоотношения между Пользователем и Администрацией в части использования
Пользователем Сайта. Соглашение является договором публичной оферты согласно статье 437
Гражданского кодекса Российской Федерации.

2.2. Соглашение считается принятым без всяких оговорок и изъятий Пользователем согласно ст. 438
Гражданского кодекса РФ с момента, когда Пользователь фактически приступил к использованию Сайта и
действуют до даты принятия новой редакции Соглашения.

2.2.1. Пользователи, использующие Сайт до даты принятия настоящей редакции Соглашения, считаются
принявшими настоящую редакцию в случае, если такие Пользователи продолжают использование Сайта
после размещения настоящей редакции Соглашения.

2.3. Соглашение может быть изменено и/или дополнено Администрацией Сайта в одностороннем порядке
без какого-либо специального уведомления.

2.3.1. Соглашение является открытым и общедоступным документом.

2.3.2. Администрация рекомендует Пользователям регулярно проверять условия Соглашения на предмет их
изменения и/или дополнения.

2.3.3. Продолжение использования Сайта Пользователем после внесения изменений и/или дополнений в
Соглашение означает принятие и согласие Пользователя с такими изменениями и/или дополнениями в
полном объеме.

2.4. Администрацией определяются условия использования и развития Сайта, а также права и обязанности
Пользователей и Администрации.

2.4.1. Соглашение распространяется также на отношения, связанные с правами и интересами третьих лиц,
не являющимися Пользователями, но чьи права и интересы могут быть затронуты в результате действий
Пользователей на Сайте.

2.5. Права на Сайт в целом и на использование названия Сайта принадлежат Администрации.

2.5.1. Администрация предоставляет доступ к Сайту всем заинтересованным лицам в соответствии с
Соглашением и действующим законодательством Российской Федерации.

2.6. Администрация гарантирует, что любые результаты интеллектуального труда, размещенные на Сайте,
используются Администрацией на законных основаниях.

2.7. Никакие положения Соглашения не предоставляют Пользователю права на использование кода или
части кода программы для ЭВМ, фирменного наименования, названия Сайта, товарных знаков, доменных
имен и иных отличительных знаков Администрации, а также иных результатов интеллектуальной
деятельности Администрации.

2.7.1. Право на использование фирменного наименования, товарных знаков, доменных имен, названия Сайта
и иных отличительных знаков Администрации может быть предоставлено исключительно по письменному
соглашению с Администрацией.

2.8. Настоящим Соглашением, Пользователю запрещается осуществлять любые действия, направленные на
взлом Сайта, включая, но не ограничиваясь следующими:

- разделять Сайт и/или ее элементы на составные части;

- декомпилировать, вскрывать технологию, разбирать или каким-либо другим способом пытаться извлечь
исходный код программного обеспечения, являющегося элементом Сайта, вносить какие-либо изменения в
исходный код Сайта, изменять функционал клиента Сайта;

- использовать Сайт иными способами, не предусмотренными Соглашением, правилами Сайта и/или иными
правовыми документами, разработанными и утвержденными Администрацией и не предполагаемыми
функционалом Сайта;

- использовать ошибки программного обеспечения, вмешиваться в программный код, несанкционированно
получать доступ к компьютерной системе, получать без надлежащего разрешения доступ к базам данных
Сайта и/или материалов;

- использовать стороннее ПО, автоматизирующее процесс взаимодействия с Сайтом без участия
пользователя напрямую.

2.9. Администрация не оказывает никакие услуги, не занимается отправкой/пересылкой товара.

2.9.1. Денежные средства, которые получает Администрация от Пользователей в порядке дарения,
предназначены только на поддержание данного проекта.

3. ИСПОЛЬЗОВАНИЕ САЙТА

3.1. Пользование Сайтом является добровольным и производится Пользователем непосредственно через
сеть интернет.

3.2. Пользователями являются физические лица, достигшие возраста, допустимого в соответствии с
законодательством Российской Федерации для акцепта Соглашения.

3.3. Пользование Сайтом осуществляется за пожертвование.

3.3.1. Перечисление пожертвования Пользователем не предполагает исполнение встречного обязательства
Администрацией, кроме обязательства согласно п.2.9.1, а именно – использование спонсорской помощи на
поддержание существования данного проекта.

4. ПРАВА, ОБЯЗАННОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ

4.1. Пользователь вправе:

4.1.2. Пользоваться любым функционалом Сайта, предоставленным Пользователям в соответствии с
Соглашением;

4.1.3. Обратиться к Администрации по электронной почте paymenthelp111@gmail.com в случае нарушения его
прав и законных интересов действиями других Пользователей.

4.2. Все Пользователи несут персональную ответственность за свои действия на Сайте.

4.3. При использовании Сайта Пользователь обязан:

4.3.1. Соблюдать положения действующего законодательства Российской Федерации, Соглашения и иных
специальных документов Администрации.

4.4. Пользователю при использовании Сайта запрещается:

4.4.1. Загружать, хранить, публиковать, распространять и предоставлять доступ или иным образом
использовать любую информацию, которая:

а) содержит угрозы, дискредитирует, оскорбляет, порочит честь и достоинство или деловую репутацию или
нарушает неприкосновенность частной жизни других Пользователей или третьих лиц;

б) нарушает права других лиц;

в) является вульгарной или непристойной;

г) содержит сцены бесчеловечного обращения с животными;

д) содержит описание средств и способов суицида, любое подстрекательство к его совершению;

е) пропагандирует и/или способствует разжиганию расовой, религиозной, этнической ненависти или
вражды, пропагандирует фашизм или идеологию расового превосходства;

ж) содержит экстремистские материалы;

з) пропагандирует преступную деятельность или содержит советы, инструкции или руководства по
совершению преступных действий;

и) содержит информацию ограниченного доступа, включая, но не ограничиваясь, государственной и
коммерческой тайной, информацией о частной жизни третьих лиц;

к) содержит рекламу или описывает привлекательность употребления наркотических веществ, в том числе
«цифровых наркотиков» (звуковых файлов, оказывающих воздействие на мозг человека за счет
бинауральных ритмов), информацию о распространении наркотиков, рецепты их изготовления и советы по
употреблению;

л) носит мошеннический характер;

м) нарушает иные права и интересы граждан и юридических лиц или требования законодательства
Российской Федерации.

4.4.3. Незаконно загружать, хранить, публиковать, распространять и предоставлять доступ или иным
образом использовать интеллектуальную собственность других Пользователей и/или третьих лиц;

4.4.4. Использовать программное обеспечение и осуществлять действия, направленные на нарушение
нормального функционирования Сайта;

4.4.5. Загружать, хранить, публиковать, распространять и предоставлять доступ или иным образом
использовать вирусы, трояны и другие вредоносные программы;

4.4.6. В случае несогласия Пользователя с Соглашением или их обновлениями, Пользователь обязан
отказаться от использования Сайта.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

5.1. Пользователи несут ответственность за собственные действия в связи с использованием Сайта в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.1.1. Нарушение Соглашения и действующего законодательства Российской Федерации влечет за собой
гражданско-правовую, административную и уголовную ответственность.

5.2. Администрация предоставляет техническую возможность использования Сайта Пользователями,
определяет правила и функционал Сайта, но не контролирует и не несет ответственности за действия или
бездействие любых лиц в отношении использования Сайта, а также не контролирует и не несет
ответственности за актуальность предоставляемой Пользователями информации.

5.3. В информационной системе Сайта и его программном обеспечении отсутствуют технические решения,
осуществляющие автоматические цензуру и контроль действий и информационных отношений
Пользователей по использованию Сайта, за исключением специальных технических решений, которые могут
реализовываться Администрацией в целях предотвращения и пресечения нарушений прав третьих лиц на
результаты интеллектуальной деятельности.

5.4. Администрация обеспечивает функционирование и работоспособность Сайта и обязуется оперативно
восстанавливать его работоспособность в случае технических сбоев и перерывов.

5.4.1. Администрация не несет ответственности за временные сбои и перерывы в работе Сайта и вызванные
ими потерю информации.

5.4.2. Администрация не несет ответственности за любой ущерб устройствам Пользователя или иного лица,
любому другому оборудованию или программному обеспечению, вызванный или связанный с
использованием Сайта, полученного из неофициальных источников.

5.4.3. Администрация не несет ответственности за качество отображения и функционирования Сайта, в
случае использования Сайта на устройстве, не соответствующим техническим требованиям сети интернет,
а также не несет ответственности за качество интернет соединения Пользователя, и любые связанные с
этим недостатки в функционировании и отображении Сайта, а также сбои в работе сервисов, через которые
функционирует Сайт.

5.5. Администрация не несет ответственности перед Пользователем или перед любыми третьими лицами за
сбой косвенный, случайный, неумышленный ущерб, включая упущенную выгоду или потерянные данные,
вред чести, достоинству или деловой репутации, вызванный в связи с использованием Сайта, содержимого
Сайта или иных материалов, к которым Пользователи или иные лица получили доступ с помощью Сайта,
даже если Администрация предупреждала или указывала на возможность такого вреда.

5.6. Администрация осуществляет техническую поддержку Сайта, а также консультирование Пользователей
по вопросам использования Сайта через контакты технической поддержки.

5.7. Администрация не несет ответственности и не производит никакие выплаты и/или возвраты денежных
средств, в случае удаления Сайта из сторонних сервисов, с помощью которых Пользователи получают
доступ к Сайту, а также в случае изменения функциональности таких сервисов, которые привели к
невозможности использования Сайта.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Соглашение регулируется и толкуется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Вопросы, не урегулированные Соглашением, подлежат разрешению в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

6.2. В случае возникновения любых споров или разногласий, связанных с исполнением Соглашения,
Пользователь и Администрация приложат все усилия для их разрешения путем проведения переговоров
между ними. В случае, если споры не будут разрешены путем переговоров, споры подлежат разрешению в
судебном порядке по месту нахождения Администрации.

Пользовательское соглашение